教育部科技查新工作站(Z03)定题服务委托单
电话（传真）：027-87557604    15971423006
Email: chaxinz03@sohu.com；chaxinz03@sina.com

	委 托 人
	
	电话：
	E-mail：

	委托单位
	

	委托时间
	
	希望完成时间
	

	受理机构
	机构名称
	教育部科技查新工作站(Z03) 

	
	通信地址
	武汉市珞喻路1037号华中科技大学图书馆查新站
	邮编：430074

	
	联 系 人
	张 弦
	电话：027-87557604
	E-mail:chaxinz03@sohu.com；chaxinz03@sina.com

	项目名称
	

	关 键 词
（提供中英文对照关键词、主题词、同义词、缩写词、相关词、分类号、专利号等）
	中  文
	英  文

	
	1．

2．

3．

4．

5．

6．

	1．

2．

3．

4．

5．

6．


	检索策略

（关键词之间的逻辑关系）
	

	用    户

反馈意见
	（希望每隔多长时间提供文献，对提供文献的其他要求等。同时也请对我们的工作留下宝贵意见。）



	备    注
	1. 按每个项目检索收费：300元/年（不计条数）；

2. 提供的文献均为电子版文摘数据，如需要全文费用另计。


